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Znak sprawy: PN/1/2021              Brzeg, 30.04.2021r. 

 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

  

 

 Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: Dostawa leków dla Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu. 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm. – dalej, jako ustawa Pzp) 

odpowiada na pytania, które wpłynęły w dniu 16.04.2021r. w następującym zakresie: 

 

 

Pytanie nr 1, dotyczy części nr 14, pozycja nr 3 
dotyczy części nr 14, poz. 3 – W związku ze zmianą dostawcy białka będącego składnikiem diety pasującej do opisu 

przedmiotu zamówienia, zmieniła się osmolarność diety z 380 mOsml/l na 425 mOsml/l, co nie wpływa na jej jakość. 

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wspomniany produkt? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
 

Pytanie nr 2, dotyczy części nr 16, pozycje nr 2, 4, 5, 7, 8 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 

16 w pozycji 2,4,5,7,8 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma niezależnymi 

portami, ponieważ:  

• zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń 

związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli 

wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta  

• redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, 

również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów  

• worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed 

mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją  

• koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek  

• składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ 

taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania 

większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 3, dotyczy części nr 16, pozycja nr 16 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 16 w pozycji nr 16 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie 

buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 

mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany 

jest w worek Viaflo. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany produkt, jednak nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania.  

 

Pytanie nr 4, dotyczy części nr 16, pozycja nr 16 
Czy Zamawiający w Części 16 w pozycji nr 16 wymaga zaoferowania preparatu wieloelektrolitowego bez jonów wapnia 

i mleczanów który ma udokumentowaną stabilność fizyczną z 87 rożnymi lekami, w tym min. z :Amikacin, Ciprofloxacin, 

Dobutamine, Dopamine, Fentanyl, Midazolam, co umożliwia bezpieczne podawanie równocześnie tych leków z owym 

preparatem wieloelektrolitowym do jednego wkłócia łącznikiem typu Y lub dwudrożnym aparatem do przetoczeń?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 
 

Pytanie nr 5, dotyczy części nr 16, pozycja nr 16 
Czy zamawiający w Części 16 w pozycji nr 16 wymaga aby płyn wieloelektrolitowy był pozbawiony cytrynianów 

ponieważ wlew 1 litra płynu infuzyjnego zawierającego 3mmol/l antykoagulantu cytrynianowego zwiąże 4,5 mmol 

zjonizowanego wapnia- czyli praktycznie cały wapń zjonizowanwgo osocza, co finalnie może prowadzić do wystąpienia 

zaburzeń krzepnięcia?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga. 

 

Pytanie nr 6, dotyczy części nr 16, pozycja nr 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 16 w pozycji 9 preparatu Mannitol o stężeniu 15% w 

opakowaniu typu worek Viaflo, ponieważ:  

• Mannitol 15% posiada w Polsce dokładnie tą samą rejestrację i dawkowanie co Mannitol 20%  

• Roztwory mannitolu 15% są korzystniejsze (w odniesieniu do właściwości fizyko-chemicznych) od roztworów 20%, 

gdyż nie krystalizują podczas przechowywania w temperaturze pokojowej.  

• Mannitol 15% zwieksza bezpieczeństwo pacjentów, ponieważ zmniejasza ryzyko krystalizacji, pozwala na stosowanie 

Mannitolu w każdej chwili, bez konieczności wcześniejszego ogrzewania, zmniejsza koszty związane z podgrzewaniem 

20% Mannitolu.  

• Mannitol 15% w worku Viaflo, to lżejsze opakowanie, czyli mniejsze koszty utylizacji  

• Mannitol 15% w worku Viaflo to brak ryzyka stłuczenia opakowania? Wyrażenie zgody na zaoferowanie produktów w 

opakowaniu typu worki Viaflo zapewni Państwu podaż płynów infuzyjnych w systemie zamknietym, co w obecnej 

sytuacji zagrożenia sanitarno-epidemiologicznego znacząco zwieksza bezpieczeństwo personelu medycznego oraz 

pacjentów.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 7, dotyczy części nr 17, pozycje nr 2, 3, 8, 10, 11, 17-20, 23 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 

17 w pozycji 2,3,8,10,11,17,18,19,20,23 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w worku Viaflo z dwoma 

niezależnymi portami, ponieważ:  

• zastosowanie opakowań typu worek Viaflo może w znaczny sposób wpłynąć na zmniejszenie ilości zakażeń 

związanych z linią naczyniową, ponieważ w celu opróżnienia opakowanie nie wymaga odpowietrzania, czyli 

wyeliminowana jest droga wnikania patogenów bezpośrednio do organizmu pacjenta  
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• redukcja zakażeń ma bezpośredni wpływ na bezpieczeństwo pacjentów, personelu oraz zmniejszenie kosztów, 

również tych związanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentów  

• worki Viaflo pakowane są w dodatkowe zewnętrzne opakowanie, dzięki czemu są dodatkowo chronione przed 

mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczną kontaminacją  

• koszty utylizacji opróżnionych worków są nawet o 50% niższe, niż koszty utylizacji opróżnionych butelek  

• składowanie produktów w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni magazynowej, ponieważ 

taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca? Powyższa modyfikacja umożliwi przystąpienie do postępowania 

większej liczbie oferentów, co pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 8, dotyczy części nr 17, pozycja nr 25 
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający 

wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 17 w pozycji nr 25 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie 

buforowanego płynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na+ 140 

mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany 

jest w worek Viaflo. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowany produkt, jednak nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 

 

Pytanie nr 9, dotyczy części nr 11, pozycje nr 679, 774  
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w części nr 11 w pozycji 679 oraz 774 jednego preparatu zawierającego 

zbilansowany zestaw witamin rozpuszczalnych w wodzie i witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, zarejestrowanego do 

podawania we wlewie i wstrzyknięciu ? Liofilizat zawierający 12 witamin w jednej fiolce, który zgodnie z Chpl przez cały 

okres ważności może być przechowywany w temp. pokojowej. Dodatkowo może być stosowany u pacjentów, którzy 

przyjmują leki z grupy antagonistów vit K – Cernevit ? Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu Cernevit 

w części nr 11 w pozycji 679 oraz 774 zamiast preparatów konfekcjonowanych w oddzielnych fiolkach (750 mg X 500 

sztuk). W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 10, dotyczy części nr 15, pozycja nr 2 
Czy Zamawiajacy w częsci 15 poz. 2 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym (Aminomel 10E) 10% roztwór aminokwasów (15,6 g azotu/l) standartowych z elektrolitami: Na 69mmol/l, K 

45 mmol/l, Mg 5 mmol/l, Cl 90 mmol/l flakony objętość 500 ml (250 flakonów x 500 ml). W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu. Przychylenie się do naszego zapytania 

spowoduje możliwość składania konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiajacego.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 11, dotyczy części nr 15, pozycja nr 6 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 6 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 49,4g, elektrolity, 

glukozę 47,7g, azot 7,8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 

80/20), energii niebiałkowej 420 kcal, energii całkowitej 620 kcal, osmolarność 1120 mOsm/l – Olimel N12E 650 ml 

(100 sztuk x 650 ml)? 
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Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o 

wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 12, dotyczy części nr 15, pozycja nr 7 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 7 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył centralnych zawierającego aminokwasy 66,4g, elektrolity, 

glukozę 210g, azot 10,5g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w 

stosunku 80/20), energii niebiałkowej 1440 kcal, energii całkowitej 1710 kcal, osmolarność 1360 mOsm/l – Olimel N7E 

1500 ml (350 sztuk x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku 

pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 13, dotyczy części nr 15, pozycja nr 8 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 8 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 50,6g, elektrolity, 

glukozę 150g, azot 8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 

80/20), energii niebiałkowej 1200 kcal, energii całkowitej 1400 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Olimel Peri N4 2000 ml 

(20 sztuk x 2000 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 14, dotyczy części nr 15, pozycja nr 9 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 9 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 50,6g, elektrolity, 

glukozę 150g, azot 8g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 

80/20), energii niebiałkowej 1200 kcal, energii całkowitej 1400 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Olimel Peri N4 2000 ml 

(20 sztuk x 2000 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 15, dotyczy części nr 15, pozycja nr 10 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 10 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 33g, elektrolity, 

glukozę 120g, azot 5,4g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 

80/20), energii niebiałkowej 780 kcal, energii całkowitej 910 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Multimel N4 1500 ml (75 

sztuk x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
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Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 16, dotyczy części nr 15, pozycja nr 11 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 11 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 33g, elektrolity, 

glukozę 120g, azot 5,4g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 

80/20), energii niebiałkowej 780 kcal, energii całkowitej 910 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Multimel N4 1500 ml (60 

sztuk x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 17, dotyczy części nr 15, pozycja nr 12 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 12 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, systemu do żywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, zawierającego 28g aminokwasów, 4,6g 

azotu, 75g glukozy, wartości energetycznej całkowitej 410kcal- Clinimix N9 G15E 1000ml x 10 sztuk? Pozytywna 

odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie 

w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 18, dotyczy części nr 16, pozycja nr 13 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 13 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, systemu do żywienia pozajelitowego w worku dwukomorowym, zawierającego 41g aminokwasów, 6,8g 

azotu, 113g glukozy, wartości energetycznej całkowitej 615kcal- Clinimix N9 G15E 1500ml x 20 sztuk? Pozytywna 

odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie 

w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 19, dotyczy części nr 15, pozycja nr 14 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 14 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, worka trójkomorowego do podaży drogą żył obwodowych zawierającego aminokwasy 33g, elektrolity, 

glukozę 120g, azot 5,4g oraz emulsję tłuszczową, która jest związkiem oleju z oliwek oraz oleju sojowego ( w stosunku 

80/20), energii niebiałkowej 780 kcal, energii całkowitej 910 kcal, osmolarność 750 mOsm/l – Multimel N4 1500 ml (10 

sztuk x 1500 ml)? Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert. W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
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Pytanie nr 20, dotyczy części nr 15, pozycja nr 16 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji nr 16 produktu o takim samym zastosowaniu 

klinicznym, zbilansowanego roztworu zawierającego 9 pierwiastków śladowych, charakteryzujący się zwiększoną 

zawartością cynku, zmniejszoną zawartością miedzi, w którym pierwiastki śladowe występują w postaci stabilnych soli 

organicznych - Nutryelt 10ml roztworu w ampułce (1op. x 10 szt) w ilości 500 sztuk ? W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Pytanie nr 21, dotyczy części nr 15, pozycja nr 18 
W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy 

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie w czesci 15 w pozycji 18 preparatu zawierającego zbilansowany zestaw 

witamin rozpuszczalnych w wodzie i witamin rozpuszczalnych w tłuszczach, zarejestrowanego do podawania we 

wlewie i wstrzyknięciu ? Liofilizat zawierający 12 witamin w jednej fiolce, który zgodnie z Chpl przez cały okres 

ważności może być przechowywany w temp. pokojowej. Dodatkowo może być stosowany u pacjentów, którzy 

przyjmują leki z grupy antagonistów vit K – Cernevit ? Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie preparatu Cernevit 

750mg w czesci 15 w pozycji 18 (750 mg X 100 sztuk). W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w 

produktu do osobnego pakietu.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do 

odrębnego zadania. 
 

Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia, jako 

stanowiące integralną część SWZ. Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Pzp stanowisko Zamawiającego zostało 

przekazane do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Zamawiającego. 
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